9° Trofeo Master Sprint di Chiavari =8
V.25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

50 m Dorso - Master Misti

MASTER 20F DONNE
1 LUCARINI Sara ITA 2003 Spazio Rari Nantes Camogli 39.85 704.14
2 BOZZOLO Giorgia ITA 2004 Crocera Stadium ssd 41.32 679.09

MASTER 25M UOMINI

1 FREDDUCCI Andrea ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 30.81 789.68

2 MANGHERINI Samuele ITA 1998 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 32.02 759.84

3 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 3345 727.35
MASTER 30F DONNE

1 ACETI Silvia ITA 1991 Mobilpesca Lavagna 39.01 743.91

MASTER 30M UOMINI

1 RAGAZZINI Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 37.84 653.01
MASTER 40F DONNE

1 CARNEVALI Alessia ITA 1985 Spazio Rari Nantes Camogli 39.88 757.02

2 FERRAMOLA Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto ssd 4165 724.85

MASTER 40M UOMINI

1 FUCITO Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 36.70 710.35

2 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 4355 598.62
MASTER 45F DONNE

1 BARETTA Danja ITA 1980 DDS Camaiore apd 4225 725.92

2 MOSTO Michela ITA 1977 Chiavari Nuoto ssd 4419 694.05

3 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 58.96 520.18

MASTER 45M UOMINI

1 BELLERO Marco ITA 1976 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 42.08 631.89
MASTER 50F DONNE

1 METELLIANO Stefania ITA 1974 Idea Sport ssd 37.64 834.75

2 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 4154 756.38

3 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 55.94 561.67

4 STOPPINI Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 119.44 395.52
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COGNOME E NOME

CONTA Sergio

RIZZI Mirko

POLI Andrea

DI BARTOLO Gianluca
GIACHI Gabriele
FARINA Vincenzo

MURGIA Silvia
FERRARI BRAVO Maura
FERRANDO Eleonora
BECUCCI Anna

CUCCU Alessandra

NON CLASSIFICATI
6 GUALCO Pierangela

COSTA Emanuele
MERA Maurizio
BOERO Giuliano
GRANDI Andrea
RICCI Fulvio
ZAPPULLO Giuseppe
VALIERI Massimo

VECCHIATTINI Monica
CASSINARI Maria Grazia

GORRINI Massimo
SCHIAVONE Mauro Eduardo
SANGUINETI Antonio

NON CLASSIFICATI
3 RICCA Isabella Elena

MONETTI Marco

DEIANA Salvatore
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SOCIETA'

MASTER 50M UOMINI

Genova Nuoto My Sport ssd
Centro Nuoto Sestri asd

Sportiva Sturla asd

Rapallo Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

MASTER 55F DONNE

DDS Camaiore apd
Mobilpesca Lavagna
Genova Nuoto My Sport ssd
Centro Nuoto Sestri asd
Genova Nuoto My Sport ssd

Chiavari Nuoto ssd

MASTER 55M UOMINI

Acqualvillage ssd

Can. Vittorino da Feltre
Sportiva Sturla asd
Mobilpesca Lavagna
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

MASTER 60F DONNE

Centro Nuoto Sestri asd
Acqualvillage ssd

MASTER 60M UOMINI

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.
Swim in Action asd
Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 70F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 75M UOMINI

DDS ssd

MASTER 80M UOMINI

Rapallo Nuoto ssd

ARRIVO

32.13
36.57
37.27
an.77
42.13
1'03.15

37.57
37.74
38.46
40.62
58.20

NP

34.53
40.88
43.47
47.27
54.17
56.56
1'14.32

43.00
51.16

35.06
37.99
46.71

NP

57.31

1'00.61

PUNTI

844.07
741.59
727.66
649.27
643.72
429.45

868.78
864.86
848.67
803.55
560.82

831.45
702.30
660.46
607.36
530.00
507.60
386.30

796.28
669.27

856.53
790.47
642.90

634.10

634.05
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